superiori nostro tantummodo reservamus

In quorum omnium et singulorum premissorum

fidem et testimonium presentes litteras sive hoc pre

sens publicum instrumentum exinde fieri, et per

notarium publicum hujusmodi cause coram nobis

scribam infrascriptum subscribi et publicari manda

vimus, sigillique nostri jussimus et fecimus appen

sione communiri.

Datum Rome apud Sanctum Petrume in Palatio

causarum Apostolico in quo jura reddi solent, nobis

inibi mane hora audientie causarum consueta ad jura

rendenda et causas audiendas pro tribunali sedentibus;

sub anno a Nativitate Domini millesimo quingente

simo octuagesimo nono, indictione seconda, die vero

mercurii quinta mensis julii. Pontificatus Sanctissimi

in christo Patris et Domini Nostri Domini Sixti

divina providentia Pape quinti anno ejus quinto;
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presentibus ibidem discretis viris dominis carolo

Saraceno et Virgilio de Vellis Sacri Palatii Apo

stolici causarum notariis scribisque nostris , testibus

ad premissa vocatis atque rogatis.

Sigillo col motto u Tempore fallimur ».

Et ego Jacobus Antonius Spannochius, laycus,

Romanus, Sacri Palatii Apostolici causarum Rotae

et hujusmodi cause notariqu quia premissis interfui,

et de eis rogatus notam sumpsi, ideo presens in

strumentum subscripsi, meoque solito signo signavi

et publicavi, rogatus et requisitus.

Sigillo pendente.

VIII.

Per parte della Sacra Ruota 'viene intimato all’Ar

civescovo xli Cagliari e al Capitolo arIglesias,

che i della diocesi Sulcitano-Ecclesiense

sede vacante appartengono, compresi i frutti non

percepiti, al detto Capitolo.

4645, 43 febbrajo.

inollloriginulep esistente nell'Archivio Arcivescovile di Cagliari, N. 48).

Christophorus Vidman , Protonotarius Apostolicus ,

utriusque Signature Sanctissimi Domini Nostri Papae

Referendarius, nec non causarum curiae camerae

Apostolicae ceneralis Auditori RomanaequelCuriae

judiciarius sententiarum quoque et causarum tam in

eadem Romana Curia quam extra eam latarum qua

rumcumque universalis et- merus execulor ab eodem

Sanctissimo Domino Nostro Papa specialiter electus.

Noverint universi et singuli hoc presens publicum

decreti instrumentum visuri, lecturi, inspecturi pariter

et audituri, quod infrascripta die pro parte ad in

stantiam lllustrissimi et Reverendissimi Domini Ar

chiepiscopi callaritani principalis contra et adversus

Illustre Reverendum capitulum et canonicos Eccle

siae Ecclesiensis seu Sulcitanensis executoriales, Gar

zias, Sanctissimi Domini Nostri Papae Cursor, retulit,

se die undecima hujus mensis citatesse dominum

ioannem Naldum executorem dictarum executoria

lium, ad videndum moderari pretensas inhibitiones

nulliter et indebite extortas, et illas declarari non

afficere ad effectum de quo agitur, et decretum

opportunum fieri ad predictam instantiam supra

scripto lllustrissimo et Reverendissimo Domino Ar

chiepiscopo Callaritano principali sive etc. Qua quidem

idie et hora nostrae solitae audientiae adveniente,

relatione coram nobis facta comparuit Dominus

Franciscus Gallus procurator, et petiit et institit ut

supra, omni etc. Ex tunc Illustrissimus Dominus in

contradictorio procurator declaravit, inhihitionem a

capitulo Ecclesiensi obtentam non afficere nisi juxta

formam Brevis felicis recordationis Urbani Octavi,

sub data septima septembris 164:; ita et taliter,

quod Economi sede vacante deputati teneantur red

dere rationem spoliorum et fructuum sede vacante

perceptorum Illustrissimo Domino Archiepiscopo ca

laritano, cum assistentia duorum de gremio capituli

et unius computatoris a capitulo capitulariter eli

gendorum; et id totum quod reperientur habere in

manibus , debeant cum effectu ipsi Capitulo, non

autem Archiepiscopo, consignare; et interim ipse

lllustrissimus Dominus Archiepiscopus non possit

impedire eorum exactionem de non exactis usque

ad diem captae administrationis Ecclesiae Ecclesiensis

ab Archiepiscopo; immo si aliquod impedimentum

praeerit, deberi illud revocare, prout presenti decreto

revocatur et revocari mandatur; qua executione

completa, de ipsa exacu'one etiam teneantur eadem

forma qua supra reddere rationem, et eidem capi

tulo consignarez et hoc sine prejuditio jurium quo

rumcumque utriusque partis, et litis pendentiae in

Sacra Rota; et consignationem faciendam sicut de

jure de mandato ejusdem Sacrae Rotae, nec non

commissionis manu Sanctissimi signateg et non alias,

aliter, nec alio modo fore etc. Domino ioanne Naldo

executore presente et consentientej omni etc. Quae

quidem intimatio fuit legitime exequuta, et in actis

infrascripti notarii judicialiter reproducta. Quae omnia

et singula suprascripta vobis omnibus et singulis

suprascriptis et vestrum cuilibet in solidum tenore

presentium notificamus, promulgamus, et ad vestram

notitiam deducimus et deduci volumus et mandamus,

ne de' illis ullo unquam tempore (i) ignorantiam

aliquam pretendere seu allegari valeatis. In quorum

fidem etc. .

Datum Romae, ex edibus nostris, anno Domini